Tijd
Van Tot
08.45
09 12.15
10 13.30
11 17.30
11 11.45
11 11.45
11 18.30
11 21.30
12 14
13 14
13 14
13 13.15
13.15 13.30
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Programma Hellevoetsluis Maritiem zaterdag 6 juli 2024 Deelnemers

Tot 08.45 doorvaart mogelijk naar Industriehaven
Kranen bij VAAN

Inschrijving en uitgifte: lunch en BBQ armbandjes, munten
aan organisatie tafel

Koffie en thee worden geschonken

Verplaatsing sloepen van VAAN naar Westzanddijk
Verplaatsing drakenboten van VAAN

naar Industriehaven

Toiletten en douches Marina Hellevoetsluis open
Munten en Polsbandjes verkoop

Lunch in De Buren

Verplaatsing sloepen van VAAN naar Westzanddijk
Verplaatsing drakenboten van VAAN

naar Industriehaven

Welkomstwoord Leo Ruijs

Palaver Sloeproei Regatta

Waar

VAAN

Industriehaven

De Buren
VAAN

VAAN

Westzanddijk 74
De Buren

De Buren

VAAN

VAAN

De Buren

De Buren
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13.15

13.45

13.45

14.30

14.30

16

16.15

16.40

17

17.10

17.20

17.45

18

20

22.30

13.30

16.15

15.05

17.00

17.00

16.30

17.00

19

17.20

17.30

20

22

ShoreXIansion

Programma Hellevoetsluis Maritiem zaterd

Captainsbriefing Drakenboot races
Startschot Drakenbootrace
Drakenboot races kwalificatie
Startschot Sloeproei Regatta
Sloeproei Regatta

Verwachte finish Sloeproei Regatta
Drakendans

Drakenboot races halve finales
Terugroeien en kranen sloeproeien
Drakenboot races 3e/ 4e plaats

Drakenboot races finale

Prijsuitreiking Drakenboot races en Sloeproei Regatta

BBQ

Drankjes

Tot deze tijd kunnen trailers met sloepen op VAAN

terrein blijven staan
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De Buren
Industriehaven
Industriehaven
Westkade
Haringvliet
Westkade
Industriehaven
Industriehaven
VAAN
Industriehaven
Industriehaven
De Buren

De Buren

De Buren

VAAN
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